
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

12.12.2018                         № 22/206 

пгт Пижанка 

О признании утратившим силу решения  

Пижанской районной Думы от 29.08.2018 № 18/175 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области, Пижанская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Решение Пижанской районной Думы от 29.08.2018 № 18/175                        

«О внесении изменений в Порядок формирования и использования 

бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования 

Пижанский муниципальный район Кировской области» признать 

утратившим силу. 

2.  Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района 

для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года. 

 
Председатель Пижанской 

районной Думы            Г.А. Бызов 

 
Исполняющий полномочия 

главы Пижанского района          С.П. Мотовилов 

 

 


